
L O
Evropský socláiru fond : INSTIJUT
Operebň PrOflfl Zaměstnanost !

SMLOUVA
o zajištění účasti fyzických osob na realized projektu Č. Z.03.2.63/0.0/0.O/15023/0001261

uzavíraná dIe 51746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále Jen „občanský
zákoník“), ve znění pozdějších předpisů

institut sociální práce, z.s.
Duchcovská 361/11,16100 Praha 6
iĎ 04323882
jejímž jménem jedná předseda spolku PhDr. Jakub Čtvrtník, MBA
na straně jedné
(dále jen objednatel)

a

Aiovom4,4€W soC- 364€“
;;;?zizc~.c sq‘~ř »«u: ‚‘4t~C r,‘
;Č: f.1.Q~,DlČ ..

zastoupena/Jednajíc( ~ .

Bank. spojení &2L.... „ Č. účtu: ..~. tS!.‘čM~.řna straně druhé
(dále Jen obstaratel)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu o zajištěni účasti fyzIckých
osob na realizaci projektu Č. cz.03.2.63/0.o/0.0‘1s_023/0001261 (dále Jen ~smlouva“):

Článek I
Předmét smlouvy

Předmětem smlouvy ie zajištění účasti fyzické osoby na aktivitě projektu (uvodni a závěrečný
semInář, konzultace) a úhrada nákladů s tim souvisejicích.

Článek II.
Specifdcace předmětu

1. Obstaratel se zavazuje zajistit účast fyzické osoby v mlstě realizaci aktivity projektu.

2. Účast na aktivitě projektu není odměňována. Účastnikům aktIvity projektu je ovšem
umožněna náhrada nákladů za cestovné v souvislostI s jejich účasti na aktivitě projektu.

3. Objednatel zavazuje uhradit náklady za fyzickou osobu, která se zúčastni aktivity
projektu, atc náklady jízdních výdajů (do rn(‘t~ konáni aktivity a~ místa konání aktivity).

4. Pro přepravu musí být použita veřejná doprava. Jizdni výdaje lze proplácet nejvýše v ceně
jízdenky do 2. třídy vlaku nebo na autobus pro nejkratší spoje z místa bydliště do místa
konáni vzdělávaci akce, místa zaměstnání atd.

.‘ut‘tut soadbwprdce~, 2.5
Duchfltv,kó 361/fl. 161 00 Praho 6, 16 04323882
www kestlwrsouohilprace.cz

Pečovotelsko dalbo - pMellwst pro Rvoc ‚omo
tep. Č. OPZO.2/Ofl‚t001261
TwaopmJektJespolaj?saacovón EwopsLou tmi!



‚

5. Objednatel se zavazuje uhradit výdaje na výše uvedený účet obstaratele zpravidla do 7
dnů od obdržení veškerých dokladů vztahujkích se k nákladům dle předchozího odst. tj,
jízdenky.

6. Doklady dle předchozího odstavce zašle obstaratel k rukám kontaktní osoby objednatele.
Kontaktní osobou objednatele je Mgr. Jana Nedornová, tel. ±420 734 226 669, e~rnail
nedomova@institutsocialniprace.cz a to bud‘ scan dokladů a této smlouvy mailem, nebo
poštou.

7. Obstaratel se zavazuje zaslat dané doklady nejpozději do 20 dnů od skončení konkrétní
aktivity. Kontaktní osobou obstaratele je tel. ±420 ‚

e-mail

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu do 30. 09. 2018.
2. Tato smlouva může být ťněněna nebo doplňována pouze písemně prostřednictvím

číslovaných dodatků, po vzájemné dohodě obou smluvních stran.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž obstaratel a objednatel obdrží

Po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva je výslovným,

vážným, skutečným a svobodným projevem vůle obou smluvních stran, že smlouva není
uzavírána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si tuto smlouvu náležitě přečetly,
jejímu obsahu rozumí a s tímto bez výhrad souhlasí a na důkaz toho ji obě smluvní strany
vlastnoručně podepisují.

A‘7 ‚‘ .‘ ‚i~VPrazedne ~ ______

~

Duch~~v~kÓ 11,Ptv~“~‘ 1 :

n atd

Pečovatelská služba - příležitost pro život doma Institut sociální práce. 2. 5.
reg. Č. 0P2J2.2/023/0001261 Duchcovská 361/11, 161 00 Praha 6, lč: 04323882
Tento projekt Je spolufinancován Evropskou unii www.institutsocialniprace.cz

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

INSTITUT
SOCIÁLNÍ
PRÁCE

Z
p NsnTuT
~ sOCiÁLNI
U PRÁCE

k~~b /fe~±~ vjo
V dne _____«

Obsta r‘~tel

ř‘ iVO‘‘1 -~‘~i ~
I i

I‘ ~‘t1


